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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 

Namn på projekt: 

Sociala insatsgrupper 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd Ingrid Brännström 

Adress: Postadress: 

Hässelby torg 20-22 Box 3424, 165 23 Hässelby 

Epost: Telefon: 

ingrid.brannstrom@stockholm.se 50805094 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2013-01-01 - 2014-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

1300000 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

1 300 000 avser kostnad för en Samordnare heltid, en Lots heltid samt 

utbildningskostnader Se bilaga 

Mål: 

Minskad kriminalitet hos ungdomar i stadsdelen. Stoppa nyrekrytering av 

ungdomar till kriminalitet. 

Syfte: 

Att i nära samverkan med polis och skola utveckla arbetet med att nå ungdomar 

med kriminellt beteende och stödja dem i att upphöra med kriminaliteten. 

Genomförande:  

Hässelby-Vällingby stadsdelsområde  har en hög och allvarlig 

ungdomskriminalitet. Nyrekrytering av ungdomar behöver aktivt stoppas i tid. I 

dag finns ett stort intresse från både polis och andra samverkanspartners som 

skola och fältassistenter att arbeta aktivt med denna fråga. Förvaltningen ser dock 

det som mycket angeläget att arbetet kan bedrivas strukturerat och att  

socialtjänsten har den sammanhållande funktionen eftersom huvuduppdraget 

ligger där.  

 

Social insatsgrupp kan beskrivas som en strukturerad samverkansform på lokal 

nivå med socialtjänst, polis, skola och andra viktiga aktörer i den unges nätverk 
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som tillsammans koordinerar insatser för att stödja den unge att upphöra med 

kriminalitet. Det är en samordning av insatser från olika håll. Skillnaden i 

förhållande till tidigare nätverksarbete är att polisen har en mer aktiv roll i 

arbetet. En handlingsplan upprättas tillsammans med alla inblandade och den 

unge, med mål och ansvarsområden som sedan kontinuerligt följs upp. 

 

I Hässelby-Vällingby finns ett stort antal ungdomar som är identifierade av 

socialstjänst och polis och som har behov av det upplägg som finns i en social 

insatsgrupp. 2012 startades ett lokalt försök med att starta en ”insatsgrupp” och 

från och med 2013 beviljades projektmedel inom ytterstadsutvecklingen till att 

utveckla stadsdelens Sociala insatsgrupper.   

 

Idag finns en lots och samordnare knutna till projektet och uppgiften är att ha ett 

nära samarbete och fördela arbetet mellan sig på effektivast möjliga sätt. Fokus 

för det kommande arbetet kommer att ligga på att specificera målgruppen 

närmare, effektivisera urvalsprocessen och fördjupa samarbetet med polisen. 

Projektmedarbetarna ska även arbeta med att ta fram praktikplatser samt att 

utveckla de insatser som ges till ungdomarna. Arbetet följs av en styrgrupp där 

berörda chefer ingår. Deras uppgift är också att identifiera eventuella 

förbättringsområden. Nästa steg är nu att involvera skolorna mera aktivt i arbetet 

med sociala insatsgrupperna och deras utveckling samt att knyta dem till 

styrgruppen. 

  

Både inom stadsdelen och i staden finns en fungerande struktur för avstämning 

och utveckling av insatsen SIG. Representanter för stadsdelen ingår i 

referensgrupper och utvecklingsgrupper och deltar även i utbildningssatsningar. 

Ungdomsgruppen har sedan starten, tillsammans med familjestödsenheten, 

arbetat med att utvärdera SIG och anpassa och utveckla insatsen. SIG tas upp som 

en fast punkt på ungdomsgruppens veckomöten och är på så sätt förankrad i det 

dagliga arbetet med ungdomarna. 

 

Projektet har nu gått från uppbyggnadsfas till praktisk genomförandefas. Arbetet 

med ungdomarna pågår och utvecklas ständigt. När samordnaren är på plats är det 

viktigt att arbetet går vidare och att de erfarenheter som görs tillvaratas och leder 

till förbättringar. 

 

Plan för implementering efter avslut: 

      

 

Övriga upplysningar 
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Stockholm den dag /Mån 20År 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Namnförtydligande 

Förvaltningschef 


